                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	           16.04.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 168


┌                                                       ┐
	Про внесення змін у додаток 1 та додаток 2 до рішення виконкому районної у місті ради від 15.01.2025 № 15 «Про надання щомісячної матеріальної допомоги дітям віком до 18 років, хворим на злоякісні новоутворення»  


Розглянувши службову записку управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Доповнити Список дітей віком до 18 років, хворих на злоякісні новоутворення, яким надається щомісячна матеріальна допомога за рахунок коштів бюджету Тернівського району в м. Кривий Ріг на 2025 рік (додаток 1),  пунктами 11,12: 

	№ 

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Дата народження
	Дата надання матеріальної допомоги

	11.
	***
	***
	01.04.2025

	12.
	 ***
	***
	01.04.2025


  2. Доповнити Список законних представників дітей віком до 18 років, хворих на злоякісні новоутворення, яким надається щомісячна матеріальна допомога за рахунок коштів бюджету  Тернівського району в м. Кривий Ріг на 2025 рік (додаток 2),  пунктами 11,12:

	№ 

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	РНОКПП
	Дата надання матеріальної допомоги

	11.
	 ***
	 ***
	01.04.2025

	12.
	 ***
	 ***
	01.04.2025


В.о. голови  районної у місті ради  -

заступник голови районної у місті ради                                       Вадим БАЛЬВАСЗгідн
Примітка: *** - містить персональні дані

_961228874.unknown

